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Geachte raads- en commissieleden,

Waarover gaat deze brief?
Deze brief gaat over de schriftelijke vragen die gesteld zijn door de fractie Burgerbelangen Dinkelland, met betrekking tot voormalig gemeentehuis Weerselo.

Ons besluit
In onze vergadering hebben wij besloten de schriftelijke vragen middels deze raadsbrief te beantwoorden.

Toelichting

Hieronder vindt u de beantwoording van de vragen.

Vraag 1:
Hoe staat het met de vorderingen met het Gemeentehuis en wat zijn de vervolgstappen?
Antwoord 1:
De Omgevingsvergunning voor de verbouw naar het voormalige gemeentehuis in Weerselo is onherroepelijk.
De eigenaar is begonnen met de werkzaamheden. Voor de vervolgstappen adviseren wij u contact op te nemen met de eigenaar van het voormalige gemeentehuis.

Vraag 2:
Wordt de invulling van het ingeleverde concept ongewijzigd zoals wij dat als Raad hebben vastgesteld of worden er wijzigingen doorgevoerd door de belanghebbenden?
Antwoord 2:
De aanvrager heeft een omgevingsvergunning en kan daarmee het concept invullen. Zie ook vraag 1. Indien de aanvrager een andere invulling wenst te geven aan het concept dan moet hiervoor het bestemmingsplan worden gewijzigd of via een omgevingsvergunning worden afgeweken van het bestemmingsplan. Wij hebben geen formele aanvraag ontvangen die toeziet op het wijzigen van het concept waarvoor de huidige vergunning is verleend.

Waarom deze raadsbrief?
In artikel 169, tweede lid, van de Gemeentewet staat dat wij de raad alle inlichtingen verschaffen die de raad voor de uitoefening van zijn taak nodig heeft. Wij meenden er daarom goed aan te doen u van ons besluit op de hoogte te stellen. Wij stellen u voor deze raadsbrief voor kennisgeving aan te nemen.


Heeft u nog vragen?
Neem dan contact op met de raadsgriffier. Deze zal uw vragen aan ons college kenbaar maken.


Hoogachtend,

Burgemeester en wethouders van Dinkelland,


de plv. secretaris


G. van Hofwegen

de burgemeester


J.G.J. Joosten

